
PORTARIA 08 DE 17 DE ABRIL DE 2019. 

 

DISPÕE A NOMEAÇÃO DO  

PRESIDENTE E AUXILIARES DA 

MESA APURADORA DA ELEIÇÕES 

DOS CONSELHEIROS DO DIVIPREV 

– INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE 

DIVINÓPOLIS/MG. 

 

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, resolve: 

Art. 1°: Em determinação ao artigo 19 e seguintes da portaria nº 01/2019, 

nomear : 

a) os presidentes da mesa apuradora 

I - Francisco José da Silva Campos, CPF Nº 913.748.476-15 

 

b) os auxiliares da mesa apuradora 

I - Wellington da Silva de Oliveira, CPF Nº 887.355.246-34 

II - Luciana Aparecida dos Santos, CPF Nº 963.965.206-72 

III -  Vantuil Aparecido Alves, CPF Nº 515.939.476-15 

IV- Demétrio Bento Cruz, CPF Nº 467.926.66-27 

V- Marta Cecília Correa, CPF Nº 727.918.106-68 

VI - Cláudio Gonçalves Guadalupe, CPF Nº 390.527.106-00 

VII - Maria Inez Rodrigues, CPF Nº 732.161.606-10 

VIII - Simone da Silva Leite, CPF Nº 652.706.066-15 

IX -  João Madeira, CPF Nº 087.597.666-20 

X - Bráulio Pereira dos Santos ,CPF Nº 985.166.476-68 

 

Art. 2º: Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Divinópolis - MG, 17 de abril de 2019. 

 

Comissão Eleitoral 

_______________________________________________________________ 


